РАС[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.06.2024                                                   г. Ачинск                                     164-п

	О внесении изменения в постановление Главы города Ачинска от 16.07.2009 № 187-п

В целях исполнения положений статьи 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьи 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, письмо Ачинского МФ ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю от 09.04.2024 № 24/ТО/78/10-2378, руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Главы города Ачинска
от 16.07.2009 № 187-п «Об определении рабочих мест для осужденных
к обязательным работам» (в ред. от 11.10.2012 № 317-п, от 22.11.2012
№ 370-п, от 23.04.2014 № 228-п, от 08.09.2014 № 409-п, от 03.03.2016
№ 068-п, от 05.05.2016 № 146-п, от 12.10.2017 № 301-п, от 15.12.2017
№ 406-п, от 10.07.2018 № 193-п, от 03.08.2018 № 242-п, от 23.11.2018
№ 411-п, от 01.02.2021 № 014-п, от 08.02.2021 № 025-п, от 26.04.2021
№ 104-п, от 21.05.2021 № 140-п, от 01.07.2021 № 176-п, от 11.10.2021
№ 286-п, от 11.02.2022 № 040-п, от 26.08.2022 № 254-п, от 23.11.2022
№ 413-п, от 10.02.2023 № 037-п, от 19.05.2023 № 146-п) следующего содержания:
1.1. приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска по финансам и экономике Григорьеву Н.В.

3. Опубликовать постановление в уполномоченном печатном средстве массовой информации и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Ачинска
                                                          И.П. Титенков
Приложение
к постановлению
от 07.06.2024 № 164-п
Перечень учреждений и организаций, осуществляющих свою деятельность на территории города Ачинска, на которых возможно отбывание осужденными уголовного наказания в виде обязательных работ, видов работ в данных организациях и квот рабочих мест

	Наименование

учреждений/организаций
	Вид работ

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Ачинский городской электрический транспорт»
	Уборка территорий и помещений

	2
	Акционерное общество «Группа Строительно-транспортных компаний»
	Уборка помещений, территорий, транспорта, очистка территорий от мусора

	3
	Военный комиссариат Красноярского края по городу Ачинску, Ачинскому и Большеулуйскому районам
	Уборка территорий и помещений, подсобные работы

	4
	Краевое государственное автономное учреждение здравоохранения «Красноярский краевой Центр профилактики и борьбы со СПИД» филиал
в г. Ачинске
	Уборка и благоустройство территорий

	5

	Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Ачинская межрайонная больница»
	Уборка территории

	6
	Акционерное общество «Специализированное автотранспортное предприятие»
	Уборка территорий, работы по озеленению, очистка территории от мусора

	7
	Муниципальное казенное учреждение «Центр обслуживания учреждений»
	Уборка территорий, работы по озеленению, очистка территории от мусора